
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06.03.2015                                                                                                        № 141 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О назначении ответственных лиц за 

профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в Администрации 

муниципального образования «Старо-

майнский район» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор-

рупции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить с 01.01.2015 ответственными: 

1) за организацию работы по профилактике коррупционных и иных пра-

вонарушений в Администрации муниципального образования «Старомайнский 

район» Чуваеву Л.М., Заместителя Главы Администрации - начальника Управ-

ления правового обеспечения органов местного самоуправления и муниципаль-

ной службы Администрации муниципального образования «Старомайнский 

район»; 

2) за организацию работы Общественного совета по профилактике кор-

рупции в муниципальном образовании «Старомайнский район» Галныкина 

С.А., председателя Общественного совета по профилактике коррупции в муни-

ципальном образовании «Старомайнский район», Тигину Н.Ю., начальника 

Отдела делопроизводства, работе с обращениями граждан, взаимодействия с 

общественностью и контроля Управления правового обеспечения органов 

местного самоуправления и муниципальной службы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»; 

3) за организацию работы по проведению антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и их проектов в Администрации муниципального 



 

 

 

2 

образования «Старомайнский район» Завьялову М.С., начальника Отдела пра-

вового обеспечения и муниципальной службы Управления правового обеспече-

ния органов местного самоуправления и муниципальной службы Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район»; 

4) за организацию работы по информационному освещению противодей-

ствия коррупции в муниципальном образовании «Старомайнский район» Тиги-

ну Н.Ю., начальника Отдела делопроизводства, работе с обращениями граждан, 

взаимодействия с общественностью и контроля Управления правового обеспе-

чения органов местного самоуправления и муниципальной службы Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район»; 

5) за организацию работы комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» и урегулированию конфликта инте-

ресов Церулѐву Т.В., заместителя начальника Отдела правового обеспечения и 

муниципальной службы Управления правового обеспечения органов местного 

самоуправления и муниципальной службы Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район»; 

6) за организацию антикоррупционной работы в муниципальных образо-

вательных организациях муниципального образования «Старомайнский район» 

Тихонову Е.Г., начальника Управления образования муниципального образова-

ния «Старомайнский район»; 

7) за организацию работы по анализу обращений, поступивших в Адми-

нистрацию муниципального образования «Старомайнский район» по фактам 

коррупции, Быватову О.А., главного специалиста Отдела делопроизводства, ра-

боте с обращениями граждан, взаимодействия с общественностью и контроля 

Управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муни-

ципальной службы Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                                  В.Г.Половинкин  


